&c. (290). τῶς, si ita res foret...μένοις. De hac voce vid. sup. β', 148, 373. (294). στέλλοντα, instruentem, ordinantem. (297). ἵππης, bellatores e curru pugnantes, περιμαχόντες, quorum erat in veteri tactica excurrere et pugnam inire. Hos nunc ita Nestor constituit ut, more solito pugnandi extra ordines omisso, vires conjungant et prælium simul tentent. Nec postea hæc ratio inter Achivos observanda venit, morem solennem temere excurrendi secutos: Sic prælio insequenti Diomedes περιμαχήσει, qui et ipse monitum Nestoris tuetur, pugnam cum Hectore congressurus, inf. Σ', 118. Automedon quoque, ε', 465, &c. Conf. et π', 426, 427, unde constat tacticam Nestoream solis Pylii commendari. De tactica Nestorea vid. Heyn. Not. Obss. h. l. et Excurs. I, ad hunc lib. pagg. 659, 660. (299). ἔργος ἐμείς, *To be the support, the stay of the battle*, adeo ut primo conflictu male cedente, haberet prima acies quo se reciparet. Fortasse et γεφύρας constituit, vel *intervalla aciei*, per quæ facilius regredi possit. Memorantur inf. 371, sed sensu diverso accipiendæ. Vidimus porro, sup. β', 553, 554, et inter Athenienses tacticam melius institutam. (306, 307). ὅς δὲ κ' ἀνὴ—ἴντας—ὅρεζάσθω. Sententia aliquatenus ambigua, nec a quorundam argutiis plus luminis adfertur. Quatuor expediendi rationes a Clarkio memorantur, quarum nullæ penitus arrident, etsi secunda potior videtur. Locutio ἔγχεις ὁρεζάσθαι, dicitur potissimum de certamine pedestri, se pretendere, pugnare cum hasta, ut constat ex ι, 335, 851. ψ', 805. Hinc μείαις ὁρεζάται, β', 543. Sensus ergo sec. Ernesti est; “*Siquis e curru forte excussus ad alium se recipere velit, is pugnet potius hasta pedes, quam ut alium currum descendens, ei, qui in curru est, impedimento fuerit*”. Sec. Heyne, *Si quis inter pugnandum currum hostilem attigerit, ne a curru suo descendat, sed longa hasta petat hostem; ὅς δὲ κ' ἀνὴ ἀπὸ ὃν ὄχέαν (i.e. τὸν ἐόχεον ιαυτοῦ) ἴντας ἔργα (i.e. τὰ τοῦ πολεμίου) ἀρμάτα, ὁρεζάσθω (κατ' αὐτοῦ σὺν) ἔγχεις*. et hoc, ne curru suo relicto, quid detrimenti capiat vel ordines conturbet. Obstat huic sensui per se commodo, quod Heyne ipse adnotat, constructio ἀπὸ ὃν ὄχέαν pro σὺν ὄχεοι, quæ durior est. “*Verum obversatur animo hoc, quod de curru hostem aggreditur*”; Hyperbaton vix probandum est, ἀπὸ ὃν ὄχέαν...ἔγχεις ὁρεζάσθω. Sensus alios excogitare in proclivi fuerit, duos vero præstantiores selegi, quorum Ernestianum amplector. Rationes quas meminit Clarke cur 2da. ejus expositio minus teneatur non satis validas existimo, et si operæ pretium fuerit, singulas pertractarim. Hanc secundam rationem diserte tuetur Sch. B. qui et alias memorat. In ipso Sch. pro ἐπὶ τοῦ πλησίον corrigere, vel ἐπὶ τοῦ πλησίον, v. ἐπὶ τὸν τοῦ πλησίον. 4ta. tollitur a sensu verbi ὁρεζάσθαι, ut sup. habetur. (308). Secundum modum antiquum oppugnationis, in quo machinis non usi sunt, sed ante oppidum præliabantur. (314). αἱ τοι γούναις ἔποιτε *Utinam pro animo qui tibi in pectoribus adest, adesset quoque robur juvenile*; ad verb. te genua sequerentur, γούνατα λαβήσει, inf. Σ', 358. μένος, λαβήσει τι γούνα, χ', 204. (315). γῆρας ὥμοιος, senectus æque omnibus molesta. Ang. all-subduing. Observat Sch. br. hanc vocem semper a Poëta in malam partem accipi, ut πόλεμος ὥμοιος, θάρατος ὥμοιος, &c. vocem usurpant Aeoles pro ὥμοιος, etsi quidam de etymo arguntantur. Steph. Thes. (321). οἱ. Ex antiquo οἱ, unde fut. οἱ, aoristus,